yêu cầu mới. 

Chị Đỗ Thị Hcó quyền, nghĩa vụthăm nom, chăm sóc, giáo dục con chung 

không ai được cản trở. 

- Về tài sản chung và nợ chung: Anh chị không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.Về án phí:  

Xác nhận sự tự nguyện của chị Đỗ Thị Hnộp toàn bộ 150.000 đồng (Một 

trăm năm mươi nghìn đồng chẵn)án phí ly hôn sơ thẩm. Được đối trừ vào 

300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng chẵn) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo Biên 

lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0002906 ngày 08/9/2020tại Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện Mỹ Đức, Thành phố Hà Nội.Chị Đỗ Thị H được hoàn trả 

lại 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng chẵn). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm./. 

Nơi nhận: 

- Đương sự; 

- VKSND huyện Mỹ Đức; 

- Chi cục THADS huyện Mỹ Đức; 

- Cơ quan đã thực hiện việc đăng ký kết hôn;